
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1363
    765
    765

Horní Moštěnice Přerov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zdeněk Vrána                                 57        1.           209
 2.     Ivan Kotůlek                                 60        3.           185
 3.     Vít Volek                                    56        2.           173

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Vladimír Martínek                            63        1.           576
 2.     Jana Bartoníková                             56        2.           500
 3.     Jan Ščotka                                   62        3.           447
 4.     Evžen Valenta                                51        4.           432
 5.     Petr Janků                                   46        5.           432
 6.     Jarmila Štievková                            64        6.           418
 7.     Miroslav Hrubý                               53        7.           440
 8.     Gabriela Vránová                             44        8.           414
 9.     Magdaléna Ludvová                            41        9.           405
10.     Pavel Fešar                                  49       10.           401

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marek Šimíček                                47        1.            89

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Ostrčil                                43        1.           126

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Vrána                                   54        7.           169
 2.     Petr Horák                                   56        6.           164
 3.     Marie Uhlířová                               57        4.           151
 4.     Petr Procházka                               42        5.           108
 5.     Jakub Kotůlek                                30        8.           134
 6.     Vlastimil Mišo                               42        9.           112
 7.     Tomáš Žižka                                  24       10.           101
 8.     Bedřiška Jurčíková                           61       11.            87
 9.     Pavel Kysučan                                36       12.           108
10.     Ignác Pospíšil                               69       13.            76

513491 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Ivo Fikr                                     58       11.           344
 2.     Tomáš Jančík                                 48       12.           392
 3.     Martina Brychtová                            45       13.           389
 4.     Jana Velímová                                67       14.           348
 5.     Ondřej Martínek                              44       15.           362

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Roman Kundera                                42        6.            80
 2.     Vít Hanák                                    54        2.            79
 3.     Darja Šafránková                             50        3.            77
 4.     Alena Šimíčková                              56       15.            70
 5.     Libor Brychta                                49        5.            67
 6.     Libor Dašek                                  36        4.            65
 7.     Milan Sohlich                                57        7.            49
 8.     Eva Vařáková                                 72        8.            46
 9.     Libor Brychta                                25        9.            47
10.     Ivan Klímek                                  34       10.            40
11.     Vladimír Kotůlek                             55       11.            43
12.     Luděk Šmudla                                 44       12.            36
13.     Josef Vařák                                  73       13.            54
14.     Jaroslav Osička                              54       14.            33

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Ludva                               43        4.           116
 2.     Michal Dosedla                               36        6.           100
 3.     Jan Fait                                     42        2.            94
 4.     Petr Janda                                   40        3.            66
 5.     Pavel Kvasnica                               51        5.            75
 6.     Václav Havlík                                43        7.            65
 7.     Kamil Daniš                                  44        8.            68
 8.     Alexandr Salaba                              46        9.            83
 9.     Stanislav Spáčil                             20       10.            55
10.     Petr Rygal                                   42       11.            59
11.     Michal Matyáš                                48       12.            72
12.     František Janda                              62       13.            68
13.     František Ostrčil                            74       14.            45

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1777, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Vrána                                     209
              2.    Vít Volek                                        173
              3.    Ivan Kotůlek                                     185
              4.    Marie Uhlířová                                   151
              5.    Petr Procházka                                   108
              6.    Petr Horák                                       164
              7.    Petr Vrána                                       169
              8.    Jakub Kotůlek                                    134
              9.    Vlastimil Mišo                                   112
             10.    Tomáš Žižka                                      101
             11.    Bedřiška Jurčíková                                87

513491 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Pavel Kysučan                                    108
             13.    Ignác Pospíšil                                    76

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   6300, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Martínek                                576
              2.    Jana Bartoníková                                 500
              3.    Jan Ščotka                                       447
              4.    Evžen Valenta                                    432
              5.    Petr Janků                                       432
              6.    Jarmila Štievková                                418
              7.    Miroslav Hrubý                                   440
              8.    Gabriela Vránová                                 414
              9.    Magdaléna Ludvová                                405
             10.    Pavel Fešar                                      401
             11.    Ivo Fikr                                         344
             12.    Tomáš Jančík                                     392
             13.    Martina Brychtová                                389
             14.    Jana Velímová                                    348
             15.    Ondřej Martínek                                  362

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    875, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Šimíček                                     89
              2.    Vít Hanák                                         79
              3.    Darja Šafránková                                  77
              4.    Libor Dašek                                       65
              5.    Libor Brychta                                     67
              6.    Roman Kundera                                     80
              7.    Milan Sohlich                                     49
              8.    Eva Vařáková                                      46
              9.    Libor Brychta                                     47
             10.    Ivan Klímek                                       40
             11.    Vladimír Kotůlek                                  43
             12.    Luděk Šmudla                                      36
             13.    Josef Vařák                                       54
             14.    Jaroslav Osička                                   33
             15.    Alena Šimíčková                                   70

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1092, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Ostrčil                                    126
              2.    Jan Fait                                          94
              3.    Petr Janda                                        66
              4.    Ladislav Ludva                                   116
              5.    Pavel Kvasnica                                    75
              6.    Michal Dosedla                                   100
              7.    Václav Havlík                                     65
              8.    Kamil Daniš                                       68
              9.    Alexandr Salaba                                   83

513491 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Stanislav Spáčil                                  55
             11.    Petr Rygal                                        59
             12.    Michal Matyáš                                     72
             13.    František Janda                                   68
             14.    František Ostrčil                                 45

........................................16:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šlesinger

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Pavla Kotasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

513491 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horní Moštěnice Přerov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10044               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1777   13       8704,79           20,41
č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     6300   15      10044,00           62,72
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.        875   15      10044,00            8,71
č. 4 - Občanská demokratická strana       1092   14       9374,39           11,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6300,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   2.            3150,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   3.            2100,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   4.            1777,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1575,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   6.            1260,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   7.            1092,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            1050,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   9.             900,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  10.             888,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             875,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             787,50     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  13.             700,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  14.             630,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  15.             592,33     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ    10
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - Občanská demokratická strana       1

513491 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šlesinger

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Pavla Kotasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

513491 - str. č. 6


